
Schiedsgericht

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Turnierleiter Bernd Kunz

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Verein

1. MGC Olympia Kiel I

2. Preetzer TSV I

3. MC Flora Elmshorn

4. MGC Bad Oldesloe

5. MGC Olympia Kiel II

6. MGC Harrislee-Wassersleben

7. SG Neumünster/Trappenkamp

8. MGC Brunsbüttel II

Schläge Schnitt Punkte

ULRICH Wernecke MGC Bad Oldesloe

1631 22,653 70

25,986 30

2220

1748 24,278 56

1785 24,792 42

2005 27,847 24

MGC Olympia Kiel

Ralph Santen Preetzer TSV

Ina Grosse TV Trappenkamp

1841 25,569 36

1871

30,833

DISQUALIFIZIERT

8

Tabelle des 6. Punktspiels  

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. MGC Olympia Kiel I 95 92 95 90 372 23,250 14
2. MC Flora Elmshorn 105 100 97 95 397 24,813 12
3. MGC Bad Oldesloe 102 92 96 110 400 25,000 10
4. Preetzer TSV I 112 107 93 91 403 25,188 8
5. MGC Olympia Kiel II 123 108 97 99 427 26,688 6
6. SG Neumünster/Trappenkamp 130 128 124 120 502 31,375 4
7. MGC Harrislee-Wassersleben nicht angetreten 0
8. MGC Brunsbüttel II nicht angetreten 0

Tabelle nach dem 6. Spieltag

Verein

1. MGC Olympia Kiel I

2. Preetzer TSV I

3. MC Flora Elmshorn

4. MGC Bad Oldesloe

5. MGC Olympia Kiel II

6. SG Neumünster/Trappenkamp

7. MGC Harrislee-Wassersleben

8. MGC Brunsbüttel II

Für die Richtigkeit

Bernd Kunz

MGC Olympia Kiel

DISQUALIFIZIERT

2151 24,443 64

Schläge Schnitt Punkte

46

2298 26,114 36

2003 22,761 84

2182 24,795 54

2719 30,898 12

2241 25,466

DISQUALIFIZIERT



1 MGC Olympia Kiel R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Otto Meike D 32793 24 23 24 23 94 23,500

Rathje Udo SmI 34517 24 28 24 23 99 24,750

Kunz Bernd SmII 5225 24 24 22 22 92 23,000

Otto Kuno SmII 6524 23 21 25 22 91 22,750

Uhl Jasmin D 34151 25 24 26 25 100 25,000

95 92 95 90 372

Streicher 1 25 28 26 25

2 MC Flora Elmshorn R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Horsinka Gerhard SmII 33961 28 32 27 29 116 29,000

Wriedt Susanne SwI 66919 36 29 34 31 130 32,500

Riecken Mirko SmI 43517 26 22 21 22 91 22,750

Wriedt Hans SmII 10260 25 28 27 22 102 25,500

Jürs Mario H 46052 26 21 22 22 91 22,750

105 100 97 95 397

Streicher 1 36 32 34 31Streicher 1 36 32 34 31

3 MGC Bad Oldesloe R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Schmidt Sigurd SmII 43009 31 26 26 30 113 28,250

Burmester Wolfgang SmII 19315 25 25 25 29 104 26,000

Frahm Volker SmI 46512 41 23 34 29 127 42,333

Wernecke Ulrich H 35061 24 23 26 33 106 26,500

Niemann Thorsten SmI 45006 22 21 19 22 84 21,000

102 92 96 110 400

Streicher 1 41 26 34 33

4 Preetzer TSV R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Buchholz Uwe SmII 41296 33 26 24 27 110 27,500

Brandt Ralph SmI 28747 33 26 22 22 103 25,750

Buchholz Angelika SwI 33955 28 34 33 32 127 31,750

Santen Ralph SmI 33349 27 28 25 20 100 25,000

Döhner Stefan SmII 29548 24 27 22 22 95 23,750



112 107 93 91 403

Streicher 1 33 34 33 32

5 MGC Olympia Kiel II R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Otto Karin SwII 25020 34 30 23 29 116 29,000

Voß Björn H 49854 31 27 29 21 108 27,000

Barz Andreas SmII 46055 34 27 30 27 118 29,500

Uhl Birgit SmI 30695 30 33 24 30 117 29,250

Lemke Kai SmI 28673 28 24 21 22 95 23,750

123 108 97 99 427

Streicher 1 34 33 30 30

6 SG Neumünster/Trappenkamp R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Bronsart Viola SwI 37051 34 35 30 38 137 34,250

Klein Antje SwII 34653 38 40 33 29 140 35,000

Christiansen Ramona D 36102 29 30 31 29 119 29,750Christiansen Ramona D 36102 29 30 31 29 119 29,750

Grosse Ina SwI 22243 29 23 30 24 106 26,500

0 0 0 0 0 0,000

130 128 124 120 502

Streicher 1 0 0 0 0

7 Einzelspieler R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Meissner Hiltraut    SwII 36232 36 27 29 21 113 28,250

Schnauer Nico          H beantragt 34 29 25 27 115 28,750



EINZELWERTUNG

Nr. Name Vorname Verein Kat. Pass R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Niemann Thorsten Old SmI 45006 22 21 19 22 84 21,000

2 Riecken Mirko MCF SmI 43517 26 22 21 22 91 22,750

3 Jürs Mario MCF H 46052 26 21 22 22 91 22,750

4 Otto Kuno OLy SmII 6524 23 21 25 22 91 22,750

5 Kunz Bernd OLy SmII 5225 24 24 22 22 92 23,000

6 Otto Meike OLy D 32793 24 23 24 23 94 23,500

7 Döhner Stefan Pre SmII 29548 24 27 22 22 95 23,750

8 Lemke Kai OLy SmI 28673 28 24 21 22 95 23,750

9 Rathje Udo OLy SmI 34517 24 28 24 23 99 24,750

10 Uhl Jasmin OLy D 34151 25 24 26 25 100 25,000

11 Santen Ralph Pre SmI 33349 27 28 25 20 100 25,000

12 Wriedt Hans MCF SmII 10260 25 28 27 22 102 25,500

13 Brandt Ralph Pre SmI 28747 33 26 22 22 103 25,750

14 Burmester Wolfgang Old SmII 19315 25 25 25 29 104 26,000

15 Grosse Ina TVT SwI 22243 29 23 30 24 106 26,500

16 Voß Björn OLy H 49854 31 27 29 21 108 27,000

17 Buchholz Uwe Pre SmII 41296 33 26 24 27 110 27,50017 Buchholz Uwe Pre SmII 41296 33 26 24 27 110 27,500

18 Schmidt Sigurd Old SmII 43009 31 26 26 30 113 28,250

19 Meissner Hiltraut   Elm SwII 36232 36 27 29 21 113 28,250

20 Schnauer Nico          OLD H beantragt 34 29 25 27 115 28,750

21 Horsinka Gerhard MCF SmII 33961 28 32 27 29 116 29,000

22 Wernecke Ulrich Old H 35061 34 23 26 33 116 29,000

23 Otto Karin OLy SwII 25020 34 30 23 29 116 29,000

24 Uhl Birgit OLy SmI 30695 30 33 24 30 117 29,250

25 Barz Andreas OLy SmII 46055 34 27 30 27 118 29,500

26 Christiansen Ramona NMS D 36102 29 30 31 29 119 29,750

27 Buchholz Angelika Pre SwI 33955 28 34 33 32 127 31,750

28 Frahm Volker Old SmI 46512 41 23 34 29 127 31,750

29 Wriedt Susanne MCF SwI 66919 36 29 34 31 130 32,500

30 Bronsart Viola TVT SwI 37051 34 35 30 38 137 34,250

31 Klein Antje NMS SwII 34653 38 40 33 29 140 35,000




